
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025  

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona  

w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, 

w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędących szkołami specjalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Opalenica dla publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędących szkołami 

specjalnymi - w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

w odniesieniu do przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych. 

2. Dotacja będzie udzielona w kwocie 2000,00 zł na jednego ucznia w oddziałach 1-8 szkoły podstawowej 

miesięcznie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Opalenicy 

(-) Olga Mazurek - Lipka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 4792


		2025-06-04T10:37:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




